Dane aktualne na dzien: 25-08-2025 04:27
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Opis produktu

WIESZAK WELUROWY
ANTYPOSLIZGOWY
WTRZYMALY CZARNY NA

SZTUKI 1Szt

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Ptec

Kolekcja

Nazwa koloru producenta
Wzér dominujacy

Sktad materiatowy

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

2,24 zt

11/19

11/19
5010327105215
5010327105215
11/19

zd

0.1

czarny
uniseks

wieszak wiszacy
czarny

bez wzoru

welur

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/wieszak-welurowy-antyposlizgowy-wtrzymaly-czarny-na-sztuki-1szt-p-10341.html

Wieszak welurowy, antyposlizgowy na ubrania

znajdzie zastosowanie w kazdej szafie czy garderobie. Praktyczny, sprawdzi sie takze do ekspozycji odziezy w sklepach i
butikach. Produkt zostat pokryty welurem -miekkim materiatem, ktéry sprawia, ze zawieszona odziez jest zabezpieczona
przed zsuwaniem. Welur chroni takze przed uszkodzeniem delikatnych tkanin, takich jak jedwab.

Waski profil dodatkowo zapewnia efektywne wykorzystanie wolnego miejsca w szafie.
* welurowa powierzchnia zapobiega zsuwaniu sie ubran

* niewielka grubos$¢ pozwalajgca zaoszczedzi¢ miejsce w szafie
e obrotowy haczyk
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24,5 cm

45 cm
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